



## Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 352155

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
27/06/2024 11:31:10	2024-06-27T11:31:16		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A009205

FOLIO FISCAL (UUID):

1FC8441D-5674-526E-9D37-CE03BCC0ED6E

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
5.00	H87 Caja	44406	31162800	PIJA C/EXAGONAL 1/4X1 PUNTA BROCA CON GOMA	116.38	581.90
2.00	H87 Pieza	12940	27113201	DADO MAGNETICO 3/8	13.79	27.59
5.00	H87 Caja	44647	31162800	PIJA C/CRUZ 8X1 PUNTA BROCA GALVA	39.66	198.28
2.00	H87 Pieza	100195	27113201	PUNTA PHILIPS 2" CRUZ #2	7.76	15.52

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

KH+Hj4PQXTI6robhYHO20fSgLD2u8cMAD4lySaL3h2pVNChzkRGkXuBF0XcdxduRHj9eygDCPiXNV24dOGPpdLrauv4U07mmE  
+poXMBJcMAxss5uHeCb5J73qtKVauRIDSu/Ws  
+4BHvhrDdlkQ1vstvdBOQmPQ5XfDZbpeID/Nu3nw8GnhUZg7uqJZwedDa50DWN22UTjBXDrXE9Ujw56wSs29sf/yfK/fitnbtZcibZeN4Wq/kXAKcYaf  
+aUr2981D8kiEitDzu0FCBLUrAdadVBasubTP9qbShVkoz7Ox1v2NIFisQZBS5w+rPxuhOEh3UtoiQ4lgyaFq==

Sello SAT

Bz09s4p1e  
+wp6TyrHU3rWxVkfotppHVWC3kKpDHEy44eRvneSqQczAr3xo6wtJtgAv9InJn7E/h6+AxTyxuMbkjBFLuWYTL72eNkbDitW8odvbAO2AnFuT80V2jNfmd7SO0T  
LUcLi0mmFF7I+2ztiUehmnyM4djUH3WSENBMKMOyQCS/ApZWRFGgy1+yfx7XzSWk/h9Nvc0MbpXzvXHFQqMiwoxT5unA3ZyYq73B2ESQbGWK  
+Z9aT0LwrNiCKjDNsRNsApiWjzF8BQw1GR4A1Aztw5IQOdGsmzjfO3LjxGkozDT+8IYDyndu2RtjPd4G1Uotlc8+LrsFhRV4hbg==

SubTotal \$	823.29
I.V.A. \$	131.71
IEPS	.00
Total \$	955.00

Total con Letra: NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS CON 00/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|9205|2024-06-27T00:00:00|28|00001000000518568875|823.29|MXN|955.00||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|31162800|5|H87|Caja|PIJA C/EXAGONAL 1/4X1 PUNTA BROCA CON GOMA|116.38|581.90|02|581.90|02|Tasa|0.160000|93.10|27113201|2|H87|Pieza|DADO MAGNETICO 3/8|13.79|27.59|02|27.59|02|Tasa|0.160000|4.41|31162800|5|H87|Caja|PIJA C/CRUZ 8X1 PUNTA BROCA GALVA|39.66|198.28|02|198.28|02|Tasa|0.160000|31.72|27113201|2|H87|Pieza|PUNTA PHILIPS 2" CRUZ #2|7.76|15.52|02|15.52|02|Tasa|0.160000|2.48|823.29|02|Tasa|0.160000|131.71|131.71|

